МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»
ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001

400066, Волгоград, ул. им. В. И. Ленина, 21, тел. 33-44-43

ПРИКАЗ

02. 07. 2024                                                                                                                              №  50

«О зачислении в 1 класс

МОУ СШ № 83

на 2024/2025  учебный год»

На основании  Федерального Закона РФ от 29. 12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 22. 01. 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего образования», закона Волгоградской области от 04. 10. 2013 г. № 118-ОД «Об

образовании в Волгоградской области», в соответствии с Постановлением администрации

Волгограда от 12. 02. 2024 г. № 101 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений Волгограда за  территориями городского округа город-

герой Волгоград», Уставом МОУ СШ № 83 Центрального района  Волгограда,

Правилами приема граждан в МОУ СШ № 83 (введен в действие приказом директора от

23.12.2019 г. № 427), в целях соблюдения конституционных прав граждан на образование,

реализации принципов общедоступности и бесплатности общего образования, защиты

интересов ребенка и удовлетворения потребностей семьи в выборе общеобразовательного

учреждения, на основании заявлений родителей (законных представителей)

приказываю:

1. Зачислить в первый класс МОУ СШ № 83 на 2024-2025 учебный год граждан,

зарегистрированных на сайте esa.volganet.ru под следующими номерами:

Директор МОУ СШ № 83                                                               А. В. Добрынина

№ п/п Обращение № № п/п Обращение №

1.  18401/С3/2403299001 14. 18401/С3/24032920217

2.  18401/С3/24032911628 15. 18401/С3/24032920547

3.  18401/С3/24032912574 16. 18401/С3/24032920850

4.  18401/С3/24032913635 17. 18401/С3/24032921564

5.  18401/С3/24032915330 18. 18401/С3/24032921760

6.  18401/С3/24032915866 19. 18401/С3/24032913706

7.  18401/С3/24032916776 20. 18401/С3/24032917310

8.  18401/С3/24032917506 21. 18401/С3/24032924605

9.  18401/С3/24032918774 22. 18401/С3/240409401

10.  18401/С3/24032918499 23. 18401/С3/240502666

11.  18401/С3/24032919130 24. 18401/С3/240523509

12.  18401/С3/24032919728 25. 18401/С3/2406241174

13.  18401/С3/24032919452

		2024-07-02T15:24:39+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна